
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Plumlov, Rudé armády 300, 798 03 Plumlov 

 

Datum konání: 19. dubna 2021 

Přítomni: Alexandr Bureš, MUDr. Hana Růžičková, Mgr. Tomáš Polák, Radek Bureš, 

Mgr. Simona Zapletalová, Pavel Švestka, Mgr. Blanka Vlachová 

Omluvena:  

 

Školská rada na svém jednání v ředitelně školy projednala: 

▪ zajištění distanční výuky na ZŠ Plumlov, diskutovalo se nastavení distanční 

výuky, úroveň, náročnost nejen pro rodiče, žáky, ale i učitele 

▪ možnost konzultací pro žáky devátého ročníku a individuálních konzultací 

▪ systém testování na základní škole, režimová opatření související s postupným 

návratem žáků do škol 

▪ systém testování žáků skládajících přijímací zkoušky 

▪ možnou organizaci doučovacích kempů během letních prázdnin 

▪ výsledky ankety o spokojenosti s distanční výukou 

 

Ředitelka školy Mgr. Simona Zapletalová seznámila členy: 

▪ s hospodářským výsledkem za rok 2020 a se schválením rozpočtu na rok 2021  

▪ s uskutečněnou rekonstrukcí šaten 1. stupně 

▪ podanými projekty na rekonstrukci dívčích toalet a na vybudování nové učebny 

první třídy, čtvrtého oddělení školní družiny a spisovny místo současného 

gymnastického sálu 

▪ se zněním jednotlivých bodů směrnice Hodnocení výsledků vzdělávání v druhém 

pololetí školního roku 2020/2021 

 

Školská rada schválila směrnici: 

1. Hodnocení výsledků vzdělávání v druhém pololetí školního roku 2020/2021 

 

Přílohy:  

1. Hodnocení výsledků vzdělávání v druhém pololetí školního roku 2020/2021 

 

 

Zápis vypracoval Tomáš Polák dne 19. dubna 2021.  

 

Předseda Školské rady při ZŠ Plumlov Pavel Švestka  ______________ 

           podpis  


